
Fol Mauro

Van Bulck Matthijs

Mulia Tony

7007

0163

0215

Tennis- en pade

T.C. DE CHALE

ANTWERP PAD

0057828

0887739

0758440

C1

A1

A2

1

Van Oproy Lynn

De Dobbeleer Björn

Janssens Jarne

0135

0070

0097

T.C. STABROEK

T.C. TER LINDE

WINGFIELD

0899671

0892160

0744768

B2

C2

B1 2

367

743

179

NR

711

741

Fol Mauro

De Dobbeleer Björn

Van Bulck Matthijs

Janssens Jarne

7/6 - 7/6

6/3 - 6/2

6/1 - 6/4

7/6 - 7/6

1/
Club : 0107 PADELCLUB TER EIKEN  Wedstrijdleider : 2210679 Van den Bergh Frederik
Tornooi : 202201072 CUPRA Padel Tour Ter Eiken Edegerm van 25/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Fol Mauro

6/2 - 7/6

Verbesselt Evert

Verloo Sam

Veen Patrick

7007

0110

0215

Tennis- en pade

TC OASE

ANTWERP PAD

0856263

0821937

0067502

C1

A1

A2

1387

468

182

Wittel Sigi

Reich Daniel

Waem Mattias

0215

0070

0140

ANTWERP PAD

T.C. TER LINDE

TPC DUVELS

0079233

0806369

0867281

B2

C2

B1 2

330

2116

160

Verbesselt Evert

Reich Daniel

Verloo Sam

Waem Mattias

Fol Mauro
Verbesselt Evert

De Dobbeleer Björn
Reich Daniel

Verbesselt Evert

1


